

**MH Service ApS**  
Lyngtoften 32, 7430 Ikast

**CVR-nr. 42 15 03 20**

**Årsrapport**

**17. februar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

---

Martin Høj Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. februar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MH Service ApS Lyngtoften 32 7430 Ikast
	Telefon: 31 33 09 18
	CVR-nr.: 42 15 03 20
	Regnskabsår: 17. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Høj Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Høj Bolig Invest ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af servicevirksomhed indenfor el-branchen. Aktiviteten er ophørt i september måned. Herefter har hovedaktiviteten bestået i ejerskab af kapitalandel i virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47.633 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/2 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>230.262</b>
1 Personaleomkostninger	-168.299
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.963</b>
Andre finansielle indtægter	647
Øvrige finansielle omkostninger	-677
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.933</b>
Skat af årets resultat	-14.300
<b>Årets resultat</b>	<b>47.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	47.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.633</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	86.647
Tilgodehavender i alt	<u>86.647</u>
Likvide beholdninger	<u>28.508</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>115.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>125.155</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>47.633</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.815
Selskabsskat	14.300
Anden gæld	<u>12.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.522</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>125.155</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.633	47.633
	<b>40.000</b>	<b>47.633</b>	<b>87.633</b>

## Noter

---

				17/2 2021 - 31/12 2021
				<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager				165.361
Andre omkostninger til social sikring				2.938
				<hr/>
				<b>168.299</b>
				<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				1
				<hr/>
				31/12 2021
				<hr/>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb				10.000
				<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>				<b>10.000</b>
				<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>				<b>10.000</b>
				<hr/>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
				<b>Regnskabs-</b>
				<b>mæssig værdi</b>
				<b>hos MH</b>
				<b>Service ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Høj Bolig Invest ApS, Ikast- Brande	24 %	18.960	-21.040	10.000
<b>3. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				